Алтайский край

Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1632
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2022

	                          №  15 / 18

	с. Хабазино

	О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», руководствуясь пунктом 3 статьи 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 08.04.2022 № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1632 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Хабазинского сельсовета, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1632
решила:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения  «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Алехину Анну Ивановну, Лаптева Вячеслава Георгиевича.
2. Выдать уполномоченным представителям избирательного объединения «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» удостоверения установленного образца.
3. Выдать копию настоящего решения уполномоченным представителям указанного избирательного объединения.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты» - «Хабазинский сельсовет» - «Избирательная комиссия».

	Председатель
	___________________
	О.Н. Бушуева

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь
	___________________
	Л.Р. Головинова

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

       МП